土呙 县 财 政 局

嵩明县乡村振兴局

嵩财农 E2Ⅱ2〕 10号

文 件

章 骏
签发人·

蒋益先

嵩明县财政局 嵩明县乡村振兴局
关于杨桥街道⒛”年黑营盘社 设施

农业大棚项目省级衔接资金调 政

衔接补助资金的趋知瑙

杨桥街道办事处:

根据 《嵩明县乡村振兴局关于调整杨桥街道⒛22年黑营盘

社区现代高端设施农业大棚项目资金来源的请示》 (嵩 乡振请

匚⒛22〕 14号和 《嵩明县人民政府关于嵩明县乡村振兴局调整杨

桥街道⒛22年黑营盘社区现代高端设施农业大棚项目资金来源

的批复》 (嵩政复 匚⒛22〕 辊 号),现将 《嵩明县财政局 嵩明县

— 1—

乡村振兴局关于拨付⒛22年度中央、省级、县级财政衔接推进乡

村振兴补助资金的通知》 (嵩财农 @022)7号 )中使用 《昆明市财

政局关于下达⒛” 年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金(巩固

拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务 )的通知》 (昆财农 E⒛”〕

51号 )下达的资金 160万元,安排杨桥街道⒛” 年黑营盘社区

现代高端设施农业大棚项目建设。根据 《昆明市财政局关于下达

⒛”年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金 (巩固拓展脱贫攻坚

成果和乡村振兴任务 )的通知》 (昆财农 匚⒛”)51号 )文件精

神,160万元明确用于⒛21年度评定的省级美丽村庄奖补,为顺

利实施杨桥街道 2Ⅱ2年黑营盘社区现代高端设施农业大棚项目,

将省级衔接资金项目补助 160万元调整为县级财政衔接补助资

金。

嵩

嵩明县

嵩明县财政局办公室

— 2—

⒛ 22年 6月 27日 印发